
Comune di Sandigliano
Allegato k) al Rendiconto - Funzioni delegate dalle regioniCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

TITOLO 04 Istruzione e diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

199,00

1.194,00

1.393,00

199,00

0,00

199,00

1.194,00 0,00

0,00

0,00 0,00

1.194,00

1.194,00

TITOLO 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle
attività culturali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

2.700,00

2.700,00

0,00

2.365,46

2.365,46

2.684,48 15,52

0,00

0,00 0,00

319,02

319,02

GIOVE Siscom 1di1Pagina


