Comune di Sandigliano

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE SPESE FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Allegato k) al Rendiconto - Funzioni delegate dalle regioni

			RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2019 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
	DENOMINAZI		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)				IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO	04	Istruzione e diritto allo studio	RS	199,00	PR	199,00	R	0,00			EP	0,00
			CP	1.194,00	PC	0,00	I	1.194,00	ECP	0,00	EC	1.194,00
			CS	1.393,00	TP	199,00	FPV	0,00			TR	1.194,00
TITOLO	05	Tutela e valorizzazione dei beni e delle	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		attività culturali	CP	2.700,00	PC	2.365,46	I	2.684,48	ECP	15,52	EC	319,02
			CS	2.700,00	TP	2.365,46	FPV	0,00			TR	319,02

GIOVE Siscom
Pagina 1 di 1